Muhammediyye (Tahkik ve tahlil)”, Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi, 2005; Muhammed Masum

Şenburç, “Osmanlı Müelliflerinden Yûsuf Zâhir Efendi ve Usûl-i Hadîs’e Dâir Eseri”, Yüksek Lisans

Tezi, Marmara Üniversitesi, 2004; Abdullah al-Zeidan, “Osmanlı Mühaddisi Kemahlı Osman b. Yakub

(ö. 1171/1757) ve el-Mühayyâ Adlı Muvatta’ Şerhi”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi, 2010; Muham-

med Akdoğan, “Ahmed Avni Konuk ve Fususü’l-Hikem Tercüme ve Şerhi Adlı Eserindeki Hadislerin

Değerlendirilmesi (II, III, ve IV. Ciltler)”, Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi, 2009; Ömer Aktaş,